- _ CÃMW MUNICIPAL_.DE

)TAUA
PROJETO DE RESOLUÇÃO N2. 16/2021, Tauá, 25 de novembro de 2021.

otocolo Sob o n• Ç' 3 3 J J ôi--.i.
, tolhas~ no livro de Protocolo ""-

má, .1.~Lf.i.J .2b:U.. -~··-~
Concede ao Sr. Jaimir Luis Bózio a "Medalha do
Mérito Legislativo, Prefeito Antonio Jataí
Sobrinho" e adota outras providências.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ - CEARÁ

RESOLVE:

Art. 1º - Concede ao Sr. Jaimir Luis Bózio a honraria da "Medalha do
Mérito Legislativo, Prefeito Antonio Jataí Sobrinho".

Art. 2º - A concessão da "Medalha do Mérito Legislativo, Prefeito
Antonio Jataí Sobrinho" ao Sr. Jaimir Luis Bózio, na forma da Resolução Nº.
339/2005, de 02 de fevereiro de 2005, alterada pela Resolução Nº. 343/2005, de
03 de maio de 2005, alterada pela Resolução n º353/2005, de 13 de setembro
de 2005, se dá em reconhecimento aos serviços prestados na Paróquia Nossa
Senhora do Rosário, Município de Tauá.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Plenário da Câmara Municipal de Tauá, em 25 de novembro de 2021.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}